
 

18:25   FIFA'dan 'Appiah' açıklaması  
18:21   Jandarmadan "Volkan" operasyonu  
18:10   Aslanlar yurda döndü  

 
 
 

Seyahatix.com'dan 3 ayda 160 bin sorgulama 

Seyahat endüstrisinin en etkili ve en büyük portalı olan www.seyahatix.com 
üzerinde, faaliyete başladığı 3 ay içerisinde, 160 binin üzerinde uçak bileti, otel ve 
araç sorgulandı.  
 
Seyahatix.com Genel Müdürü Giray Hüdayioğlu, 2008 yılsonuna kadar, yeni 
özellik ve servis sağlayıcıları da katarak, sorgulama ve ziyaret sayılarını daha da 
yukarıya çıkartacaklarını söyledi.  

 
 

05.11.2008  

HABER MERKEZĐ - Ulaşım, konaklama, araç 
kiralama gibi seyahate yönelik uluslararası servis 
sağlayıcılar ile işbirliği yapan Seyahatix.com, 
Türkiye'nin ilk online ücretsiz seyahat arama motoru 
olan Seyahatix.com'da, tüm yurtiçi ve 200'ün 
üzerinde uluslararası havayolu şirketi ile Avrupa, 
Amerika, Rusya, Ortadoğu, Uzakdoğu gibi dünya 
genelinde 200 bin üzerinde otel ve uluslararası araç 
kiralama firmalarının karşılaştırmalı güncel fiyatlarını 
tek bir ekran üzerinde saniyeler içerisinde görerek 
anında seyahat planınızı yapabiliyorsunuz.  
 
Seçilen tarih ile ilgili, çeşitli firmaların fiyatları tek 
ekran üzerinde anında gözüktüğü için, siteyi 
kullananlar, en ekonomik uçuş, en ekonomik 
konaklama, en ekonomik araç kiralama ürünlerini 
tercih etme şansına sahip oluyor.  
 
Ülkemizin yanı sıra dünya genelinde hizmet 
sunmayı hedeflediklerini kaydeden Seyahatix.com 
Genel Müdürü Giray Hüdayioğlu "Dünya genelinde, 
bir yerden bir yere gitmeyi düşünen herkes, o yöne ait tüm havayolu şirketlerinin 
bilgilerini, otel konaklama fiyatlarını, diğer ulaşım araçlarının fiyatlarını, güncel ve 
karşılaştırmalı olarak tek bir ekran üzerinde görerek, tercihini yaparak istediği firmanın 
kendi web sitesinden satın alabiliyor," dedi.  
 
Seyahatix.com Genel Müdürü Giray Hüdayioğlu, dünya genelinde içerisinde binlerce 
oteli bulunduran, Activehotels, HRS.com, Asiativ, Hotels.com, Octopus Travel, 
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www.turizmforumu.net  
Bültenleriniz için 

info@turizmforumu.net  

Venere.com gibi otel konsalidatörü ile işbirliğine gittiklerini ve çok yakında Türkiye'nin en 
büyük online seyahat sitelerinden birinin de entegrasyonunu bitirerek ürün yelpazesini 
genişleteceklerini söyledi.  

18:26 AKP'de önemli görev değişimi - 18:08 2 milyar ar

Yazdır Kaydet Kapat 
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